
 

 

 
 
 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Vybavení polytechnické učebny“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

VŘ 1/2021  ČÍSLO JEDNACÍ: 398/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000094 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8411.html 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice PSČ 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

TELEFON: +420 732 320 199 

E-MAIL: kolar@sossusice.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem Kladská 1082, Hradec Králové PSČ 500 03 
jehož nabídka byla posouzena a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 

stanovena dle váhových kritérií. Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

Uvedený dodavatel podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky výhodná a splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zadavatele, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
 
Výsledek posouzení nabídek 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

 
E1 HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlem: Kladská 1082,  

500 03 Hradec Králové 

IČO: 25963961 

 
860 000,00 Kč bez DPH 1 

V Sušici 
Za zadavatele: 
 
 
.................................................................. 
Ing. Jaromír Kolář,  
ředitel školy  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice 

                                                          

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8411.html
mailto:kolar@sossusice.cz

		2021-05-06T09:27:34+0200
	Ing. Jaromír Kolář




